
str. 1 
 

 

PROTOKÓŁ Nr XXXVIII/22 

z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Chodczu 

odbytej w dniu 07 kwietnia 2022 roku. 

 

           W obradach sesji uczestniczyło 13 radnych oraz: 

 

Burmistrz Chodcza – Jarosław Grabczyński 

Skarbnik MiG Chodecz – Monika Matuszewska 

 

Obrady sesji nie były transmitowane z uwagi na awarię internetu.  

Proponowany  porządek  obrad 

 

1. Otwarcie. 

-     stwierdzenie prawomocności obrad, 

- przyjęcie porządku obrad, 

- przyjęcie  protokołu  z  poprzedniej sesji, 

2.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Chodecz na rok 2022. 

       -     przedłożenie  informacji w przedmiotowej  sprawie – Skarbnik MiG Chodecz, 

       -     opinia Komisji Budżetu i Finansów, 

       -     dyskusja, 

       -     podjęcie uchwały Nr  XXXVIII/266/22, 

3. Interpelacje i zapytania  radnych. 

4. Sprawy bieżące  i  wolne wnioski. 

5. Zakończenie obrad sesji. 

 

Ad.1 Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

    W sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz przy ul. Kaliskiej 2 o godz.9:00 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chodczu – Pani Anna Twardowska dokonała otwarcia obrad 

XXXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Chodczu. Powitała radnych oraz pozostałe 

osoby obecne na sali.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, iż w obradach sesji uczestniczy 13 radnych na stan 

ustawowy 15 radnych, wobec powyższego obrady dzisiejszej sesji są prawomocne do 

podejmowania uchwał. Przewodnicząca Rady Miejskiej przeszła do następnego punktu 

porządku obrad i przedstawiła proponowany porządek obrad. Poddała porządek obrad sesji pod 

głosowanie. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymało 0, 

porządek został przyjęty.  

         Przewodnicząca odczytała przyjęty porządek obrad i stwierdziła, iż Rada Miejska będzie 

obradowała według przyjętego porządku obrad. Następnie przekazała, iż protokół z obrad 

XXXVII sesji został sporządzony, był wyłożony do wglądu, każdy zainteresowany miał 

możliwość zapoznania się z protokołem w biurze rady. Protokół został poddany pod 

głosowanie. Za przyjęciem protokołu Nr XXXVII/22 głosowało 13 radnych, przeciwnych 0, 

wstrzymujących 0. Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż protokół z poprzedniej sesji został 

przyjęty 13 głosami za. 
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Ad.2 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta              

i Gminy Chodecz na rok 2022. 

 

            Przewodnicząca o przedłożenie informacji w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2022 poprosiła Panią 

Skarbnik. Pani Monika udzieliła informacji, iż pismem od wojewody kujawsko – pomorskiego 

w Bydgoszczy zwiększa się dotację w rozdziale usuwanie skutków klęsk żywiołowych                         

w paragrafie 201 o kwotę 30.900,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla 

osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 

noszących znamiona klęski żywiołowej (silne wiatry), które miały miejsce na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego w lutym bieżącego roku. Takich sam zmian dokonuje się 

po stronie wydatków. Wprowadza się zadanie inwestycyjne modernizacja drogi gminnej nr 

191313C i 191314C gmina Chodecz w wysokości 370.000,00 zł. środki pochodzą za 

zmniejszenia dwóch zadań inwestycyjnych w kwocie 80.000,00 zł. i zmniejszenia wydatków 

bieżących w kwocie 290.000,00 zł. Na tym zakończono. Następnie o opinię została poproszona 

Komisja Budżetu i Finansów. Radna Michalak Beata przedłożyła informację, iż opinia jest 

pozytywna. Pytań radni nie mieli. Przewodnicząca odczytała projekt uchwały następnie 

uchwała została poddana pod głosowanie. Za uchwałą głosowało 13 radnych, przeciw 0, 

wstrzymujących 1. Uchwała Nr XXXVIII/266/22 została podjęta i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3 Interpelacje i zapytania  radnych. 

 

           Radny Adam Sikorski chce zwrócić uwagę, że mamy na terenie naszej gminy wybitnego 

sportowca Jana Kuczmaje i to jest zawodnik, który w zeszłym roku zdobył mistrza Polski w 

kickboxingu, brązowy medalista mistrzostw Europy oraz jeszcze mistrza województwa 

kujawsko-pomorskiego w kickboxingu, chłopak pnie się dalej i myślę, że moglibyśmy wystąpić 

o jakieś stypendium żeby go wspomóc, dofinansować. Reprezentuje naszą gminę, promuje, czy 

moglibyśmy coś pomyśleć w tej kwestii. Radna Ewa Kwiatkowska zapytała jakby to miało 

wyglądać, czy to miało by być jednorazowe stypendium, czy w formie miesięcznej, czy na 

wyjazdy. Radni stwierdzili, że trzeba się nad tym zastanowić. Radny Stempczyński powiedział, 

że już kiedyś też wsparcie w formie dofinansowania ten sportowiec otrzymał. Burmistrz 

udzielił informacji, że prawdopodobnie trzy razy pod rząd na wniosek klubu, opiekuna, trenera, 

wniosek był konkretnie sprecyzowany prosili o wsparcie finansowe na sfinansowanie 

częściowe wyjazdu, żeśmy dofinansowali, kwotą chyba 2500,00 zł. a wcześniej dwa razy po 

2000,00 zł. na wyjazdy do Europy na zawody. Sprawą tą ma zająć się Komisja Oświaty, 

Zdrowia, Kultury i Sportu. Przewodnicząca poinformowała, że jest też pismo od OSP dotyczące 

zakupu mundurów skierowany do Komisji Budżetu i Finansów. Burmistrz powiedział, że 

pismo powinno trafić do zarządu straży gminnej, a co dalej to zarząd powinien zadecydować.     

 

Ad. 4 Sprawy bieżące  i  wolne wnioski. 

     

           Nikt z obecnych na sali nie zgłaszał żadnych spraw bieżących ani wniosków.  

 

 

 



str. 3 
 

Ad. 5  Zakończenie  obrad  sesji. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej powiedziała, iż zamyka obrady XXXVIII nadzwyczajnej sesji 

Rady Miejskiej w Chodczu i dziękuje za przybycie radnym. Sesja zakończyła się o godz. 9:14.  

 

 

                                                                                                      Przewodniczący  

                                                                                Rady Miejskiej 

 

                                                                                 Anna Twardowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Łukaszewicz Daria 

   


